



# DREDGING CORPORATION OF INDIA LIMITED

CIN No. L29222DL1976PLC008129 GST NO. 37AAACD6021B1ZB  
Head Office : "DREDGE HOUSE", HB Colony Main Road, Seethammadhara,  
Visakhapatnam-530022  
Phone : 0891 2523250, Fax : 0891 2560581/ 2565920,  
Website: [www.dredge-india.com](http://www.dredge-india.com)



Regd. Office : Core-2, First Floor, Scope Minar, Laxminagar District Centre, Delhi – 110092

DCI/CS/E.1/2023/

09.03.2023

Listing Compliance

Bombay Stock Exchange Limited

Floor 1, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Fort, Mumbai -400001

**Scrip code : 523618**

Listing Compliance

The National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, C-1, Block G

Bandra Kurla Complex, Bandra (E) , Mumbai – 400051

**Symbol : DREDGECORP**

The Secretary

The Calcutta Stock Exchange Assn. Ltd.

7, Lyons Range, Kolkata – 700001

**Scrip Code : 14050**

Dear Sir,

**SUB: PRESS RELEASE**

Please find enclosed a copy of the press release issued on 09.03.2023.

Yours faithfully,

For Dredging Corporation of India Limited

(P.Chandra Kalabhinetri)  
Company Secretary



# DREDGING CORPORATION OF INDIA LIMITED

CIN No. L29222DL1976PLC008129 GST NO. 37AAACD6021B1ZB  
Head Office : "DREDGE HOUSE", HB Colony Main Road, Seethammadhara,  
Visakhapatnam-530022

Phone : 0891 2523250, Fax : 0891 2560581/ 2565920,

Website: [www.dredge-india.com](http://www.dredge-india.com)

Regd. Office : Core-2, First Floor, Scope Minar , Laxminagar District Centre, Delhi – 110092



PR No. DCI/BD/PR & MCO/ 2023/47

09.03.2023

## PRESS RELEASE

**Subject: Southern Naval Command (SNC) Kochi Awards 64.00 CR prestigious Maintenance Dredging of Naval Channel at Ernakulam Dredging Contract for the year 2022-23 to Dredging Corporation of India Limited.**

**Visakhapatnam, Thursday, 9<sup>th</sup> March 2023:** Dredging Corporation of India Limited (DCI), Visakhapatnam is a listed dredging company in India under the consortium of four (4) major ports Authorities viz, Visakhapatnam Port, Paradip Port, Jawaharlal Nehru Port and Deendayal Port holding majority shares of 73.47%. DCI is the premier dredging organization of India catering to the dredging and allied services to Major Ports, Minor Ports, Indian Navy, Fishing Harbours and other maritime organizations by deepening and maintaining the safe navigational channel for EXIM activities.

Southern Naval Command (SNC) Kochi awarded the prestigious Annual Maintenance Dredging of Naval Channel at Ernakulam Dredging Contract to Dredging Corporation of India Limited, Visakhapatnam that includes Annual Dredging of 1.5 Million Cubic Meter approximately at Naval Channel, Ernakulam, Kochi at an estimated cost of Rs 64.00 CR for the year 2022-23.

The Annual Maintenance Southern Naval Command (SNC) Kochi is feather on the cap of Dredging Corporation of India Limited, Visakhapatnam which is aiming at a record highest ever turnover of Rs.1000 Cr for this financial year 2022-23.

Submitted for Approval please.

  
09/03/2023  
M.R.Natarajan,

**Public Relations and Media Communication Officer  
Dredging Corporation of India Limited**

**To  
The Bureau Chief  
Print and Electronic Media.**

**M.R. NATARAJAN**  
Public Relations & Media Communication Officer  
DREDGING CORPORATION OF INDIA LIMITED  
"Dredge House", Main Road  
H.B. Colony, Seetammadhara  
VISAKHAPATNAM-530 022



# DREDGING CORPORATION OF INDIA LIMITED

CIN No. L29222DL1976PLC008129 GST NO. 37AAACD6021B1ZB  
Head Office : "DREDGE HOUSE", HB Colony Main Road, Seethammadhara,  
Visakhapatnam-530022

Phone : 0891 2523250, Fax : 0891 2560581/ 2565920,

Website: [www.dredge-india.com](http://www.dredge-india.com)

Regd. Office : Core-2, First Floor, Scope Minar , Laxminagar District Centre, Delhi – 110092



PR No. DCI/BD/PR & MCO/ 2023/47

09.03.2023


## పత్రికా ప్రకటన

విషయం: సదరన్ నావల్ కమాండ్ (SNC) కొచ్చి Rs.64.00 CR ప్రతిష్ఠాత్మకమైన నేవల్ ఛానల్ నిర్వహణ కాంట్రాక్ట్ 2022-23 సంవత్సరానికి డ్రెడ్జింగ్ కార్పొరేషన్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ కు ప్రదానం చేసింది.

విశాఖపట్నం, గురువారం, 9 మార్చి 2023: డ్రెడ్జింగ్ కార్పొరేషన్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ (DCI), విశాఖపట్నం, విశాఖపట్నం ఓడరేవు, పారాడీప్ పోర్ట్, జవహర్ లాల్ నెహ్రూ పోర్ట్ మరియు దీనదయాళ్ పోర్ట్ అనే నాలుగు (4) మేజర్ పోర్ట్స్ అధారితీల కన్సర్టియం క్రింద భారతదేశంలో లిస్టెడ్ డ్రెడ్జింగ్ కంపెనీ. 73.47% మెజారిటీ షేర్లను కలిగి ఉంది. DCI అనేది EXIM కార్యకలాపాల కోసం సురక్షితమైన నావికేషనల్ ఛానెల్ ను మరింత లోతుగా చేయడం మరియు నిర్వహించడం ద్వారా మేజర్ పోర్ట్లు, మైనర్ పోర్ట్లు, ఇండియన్ నేవీ, ఫిషింగ్ హార్బర్లు మరియు ఇతర సముద్ర సంస్థలకు డ్రెడ్జింగ్ మరియు అనుబంధ సేవలను అందించే భారతదేశపు ప్రధాన డ్రెడ్జింగ్ సంస్థ.

సదరన్ నేవల్ కమాండ్ (SNC) కొచ్చి, ఎర్నాకులంలోని డ్రెడ్జింగ్ కార్పొరేషన్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ కు కాంట్రాక్ట్ ను ప్రదానం చేసింది, ఇందులో 2022-23 సంవత్సరానికి రూ. 64.00CR దాదాపు 1.5 మిలియన్ క్యూబిక్ మీటర్ల వార్షిక డ్రెడ్జింగ్ ని కలిగి ఉంది.

డ్రెడ్జింగ్ కార్పొరేషన్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్, విశాఖపట్నం 2022-23 ఆర్థిక సంవత్సరానికి రికార్డు స్థాయిలో అత్యధికంగా రూ.1000 కోట్ల వార్షిక నిర్వహణ టర్నోవర్ ని లక్ష్యంగా పెట్టుకుంది.

 09.03.2023

M.R.Natarajan,

Public Relations and Media Communication Officer

Dredging Corporation of India Limited

To  
The Bureau Chief  
Print and Electronic Media.

**M. R. NATARAJAN**  
Public Relations & Media Communication Officer  
DREDGING CORPORATION OF INDIA LIMITED  
"Dredge House", Main Road  
H.B. Colony, Seetammadhara  
VISAKHAPATNAM-530 022